ПРОЕКТ

Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

«___»___________ 2016 года                                                                        № _____

“Об исполнении местного бюджета муниципального образования
Аннинское сельское поселение за 2015 год”

         Совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
     1.  Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение за 2015 год по доходам в сумме 126 635,2 тыс. руб., по расходам 126 280,6 тыс. руб. с профицитом местного бюджета в сумме 354,6 тыс. руб. со следующими показателями:

- по доходам местного бюджета МО Аннинское сельское поселение за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
- по расходам местного бюджета МО Аннинское сельское поселение за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2;

- по расходам местного бюджета МО Аннинское сельское поселение за 2015 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета МО Аннинское сельское поселение согласно приложению 3;

- по источникам финансирования дефицита местного бюджета МО Аннинское сельское поселение за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

    2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

    3. Приложения к настоящему решению разместить на официальном сайте муниципального образования Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение                                                                            И.Я. Кулаков